RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

– PROJETO DE LEI PRIMEIRO EMPREGO –

EDITAL Nº 01/2024

O Estado de Sergipe, por meio da Secretaria do Estado do Trabalho,

Emprego e Empreendedorismo -SETEEM-, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para ingresso em

curso de qualificação profissional prática e teórica com pagamento de bolsa.

Os aprovados e excedentes deverão comparecer presencialmente na sede da

Secretaria do Trabalho, Emprego e Empreendedorismo -SETEEM-, localizada na Rua

Santa Luzia, , 680 São José, para entregar a documentação descrita o item 2 do edital de

seleção, nos dias 26, 27, 28 e 29 de fevereiro e 1 de março de 2024, sob pena de

inabilitação.

ANALISTA DE SUPORTE TÉCNICO

Município Nome Status CPF

Aracaju Thiago Santana De Jesus Selecionado(a) 055.XXX.505-XX
Aracaju Tiago Oliveira Vieira Selecionado(a) 044. XXX.095-XX
Aracaju André Arthur Da Rocha Selecionado(a) 053. XXX.865-XX
Aracaju Maxwell Dos Santos Nascimento Selecionado(a) 072. XXX.995-XX
Aracaju Pedro Henrique Santana Souza Selecionado(a) 026. XXX.965-XX
Aracaju João Victor Santana Dos Santos Selecionado(a) 074. XXX.845-XX
Aracaju Diego Santos De Araújo Selecionado(a) 062. XXX.685-XX
Aracaju Rafael De Jesus Lima Selecionado(a) 060. XXX.155-XX
Aracaju Yasmin Alexandre Araujo Barros Selecionado(a) 079. XXX.575-XX
Aracaju Fabrizio Tavares Dantas Silvestre Selecionado(a) 861. XXX.185-XX
Aracaju Everton Alexandre Alves Oliveira Selecionado(a) 077. XXX.675-XX
Aracaju Erik Rafael Alves Santos Selecionado(a) 065. XXX.115-XX
Aracaju Hugo Rodrigues Cruz Selecionado(a) 067. XXX.255-XX
Aracaju Luan Felipe Bomfim Marques Selecionado(a) 089. XXX.515-XX
Aracaju Joel Rodrigues Viana Junior Selecionado(a) 861. XXX.355-XX
Aracaju Allan Daivysson Gomes Rocha Selecionado(a) 072. XXX.845-XX
Aracaju Jose Antonio Selecionado(a) 074. XXX.105-XX

BALCONISTA

Município Nome Status CPF

Aracaju Leticia Barros Afonso Selecionado(a) 081.XXX.505-XX
Aracaju Gisele Silva Santos Selecionado(a) 080.XXX.625-XX
Aracaju Nathalia Vieira Santos Selecionado(a) 094.XXX.715-XX
Aracaju Kalli Nawary Santana Santos Selecionado(a) 087.XXX.785-XX
Aracaju Guilherme Moura Figueiroa Selecionado(a) 075.XXX.765-XX
Aracaju Maykelle Limeira Santos Selecionado(a) 068.XXX.195-XX
Aracaju Cynthia Vitória Santos Andrade Selecionado(a) 032.XXX.815-XX
Aracaju Rhuan Lima Selecionado(a) 081.XXX.655-XX
Aracaju Thaislaine Alves Dos Santos Selecionado(a) 073.XXX.295-XX
Aracaju Jonathas Ryan Reis Costa Selecionado(a) 113.XXX.045-XX
Aracaju Rebekah Giselda Barbosa De Vasconcelos Matos Selecionado(a) 085.XXX.465-XX
Aracaju Luis Antônio Santos De Oliveira Selecionado(a) 861.XXX.335-XX
Aracaju Marisa Alves Santos Selecionado(a) 061.XXX.615-XX
Aracaju André Lucas Santos Melo Selecionado(a) 094.XXX.015-XX
Aracaju Vitoria Rafaela Dos Santos Selecionado(a) 093.XXX.545-XX
Aracaju Débora Silva Santos Selecionado(a) 064.XXX.045-XX
Aracaju Raíza De Jesus Santos Selecionado(a) 075.XXX.425-XX
Aracaju Franciele Santos Sousa Selecionado(a) 075.XXX.545-XX
Aracaju Marya Rhayssa Lúcio Santos Selecionado(a) 071.XXX.445-XX
Aracaju Yasmin Leticia Rocha De Carvalho Selecionado(a) 100.XXX.515-XX
Aracaju Igor Souza Santana Dos Santos Selecionado(a) 105.XXX.825-XX
Aracaju Carla Monique Pereira Dos Santos Selecionado(a) 110.XXX.635-XX
Aracaju Sylene Das Chagas Pereira Selecionado(a) 128.XXX.094-XX
Aracaju Joyce Keylla Arão Dos Santos Selecionado(a) 061.XXX.815-XX
Aracaju Miquéias Dos Santos Martins Selecionado(a) 077.XXX.065-XX
Aracaju Carolaine Da Conceição Santos Selecionado(a) 106.XXX.935-XX
Aracaju Alesandra Silva Ferreira Selecionado(a) 865.XXX.845-XX
Aracaju Pitter Allan Santos Nascimento Selecionado(a) 072.XXX.605-XX
Aracaju Ícaro Gustavo Barbosa Santos Silva Selecionado(a) 017.XXX.705-XX
Aracaju Grazielly Santos Selecionado(a) 112.XXX.425-XX
Aracaju Wellington Frank Andrade Vieira Excedente 122.XXX.965-XX
Aracaju Gleciane Lima Alves Excedente 110.XXX.035-XX
Aracaju Vitória Lys Domingos Cruz De Campos Excedente 080.XXX.615-XX
Aracaju Maria Clara Santos Da Conceição Excedente 094.XXX.755-XX
Aracaju Ketilly Oliveira Alves Excedente 076.XXX.785-XX
Aracaju Myria Kelly Gonçalves De Santana Excedente 110.XXX.285-XX
Aracaju Rebeca Vitória Oliveira Cavalcante Excedente 080.XXX.895-XX
Aracaju Raissa Aparecida De Andrade Silva Excedente 082.XXX.755-XX
Aracaju Tamara Santos Meneses Excedente 071.XXX.445-XX
Aracaju Ravi De Oliveira Dantas Excedente 055.XXX.805-XX

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Município Nome Status CPF

Aracaju Adriana Camila Da Ressurreição Santos Selecionado(a) 044.XXX.125-XX
Aracaju Harrison Santos Siqueira Selecionado(a) 082.XXX.235-XX
Aracaju Saulo Vinicius Calixto Silva Dos Santos Selecionado(a) 091.XXX.635-XX
Aracaju Luan Silva Dias Selecionado(a) 077.XXX.555-XX
Aracaju Manoel Almeida De Morais Selecionado(a) 070.XXX.725-XX
Aracaju Rômulo Raimundo Dos Santos Selecionado(a) 035.XXX.685-XX
Aracaju Vitoria Carvalho De Araujo Selecionado(a) 067.XXX.305-XX
Aracaju Miguel Conceição Alves Dos Santos Selecionado(a) 080.XXX.075-XX
Aracaju Silas Hunaldo Santos Selecionado(a) 100.XXX.325-XX
Aracaju Ramon Gariel Resis Barreto Selecionado(a) 076.XXX.265-XX
Aracaju João Felipe Meneses De Albuquerque Selecionado(a) 070.XXX.265-XX
Aracaju Anne Grazielle Dos Santos Couto Selecionado(a) 095.XXX.705-XX
Aracaju Luís Gabriel Soares Feitosa Selecionado(a) 062.XXX.335-XX
Aracaju Hilton Hunaldo Costa Silva Brito Selecionado(a) 075.XXX.585-XX
Aracaju Luiz Fernando Santos De Souza Selecionado(a) 061.XXX.475-XX
Aracaju Ana Luiza Dos Santos Selecionado(a) 076.XXX.295-XX
Aracaju Ruan Pereira Da Silva Selecionado(a) 089.XXX.375-XX
Aracaju Gabriel Oliveira Dos Santos Selecionado(a) 057.XXX.575-XX
Aracaju José Gabriel Alves Dos Santos Selecionado(a) 084.XXX.075-XX
Aracaju Andre Lucas Dos Santos Freitas Selecionado(a) 085.XXX.075-XX
Aracaju Rafael Costa De Andrade Excedente 086.XXX.805-XX
Aracaju Walleska Santos Silva Excedente 108.XXX.375-XX
Aracaju Bruno De Oliveira Souza Excedente 076.XXX.755-XX
Aracaju Éric De França Santos Excedente 085.XXX.875-XX
Aracaju Igor Pedro Bezerra Bispo Santos Excedente 071.XXX.485-XX
Aracaju Sabrina Santos De Jesus Excedente 115.XXX.675-XX
Aracaju Ícaro Vieira Santos Excedente 056.XXX.105-XX
Aracaju Laudelino Lopes De Santana Bisneto Excedente 082.XXX.775-XX
Aracaju Samyr Aquino Dos Santos Excedente 088.XXX.615-XX
Aracaju José Robson Almeida Santos Sobrinho Excedente 011.XXX.335-XX

FRENTISTA

Município Nome Status CPF

Aracaju Carlos Rubens Ribeiro Souza Selecionado(a) 043.XXX.985-XX
Aracaju Welson Julio José Dos Santos Selecionado(a) 102.XXX.385-XX
Aracaju Leonardo Alves Leite Da Silva Selecionado(a) 069.XXX.265-XX
Aracaju Ítala Rafaela De Jesus Alves Selecionado(a) 078.XXX.365-XX
Aracaju Franciele Alves Selecionado(a) 078.XXX.065-XX
Aracaju Emely Kananda Santos Aragão Selecionado(a) 075.XXX.945-XX

OPERADOR DE CAIXA

Município Nome Status CPF

Aracaju Bruno Alves Da Silva Soares Selecionado(a) 069.XXX.215-XX
Aracaju Michelly Santos Lourenço Selecionado(a) 100.XXX.705-XX
Aracaju Odete Vitória Soares Da Silva Selecionado(a) 099.XXX.495-XX
Aracaju João Lucas Silva Alves Selecionado(a) 125.XXX.485-XX
Aracaju Luana Santos Selecionado(a) 085.XXX.725-XX
Aracaju Roseli Santiago Dos Santos Selecionado(a) 083.XXX.765-XX
Aracaju Alexsandra Rocha Dos Anjos Selecionado(a) 080.XXX.595-XX
Aracaju Cinthia Andrade Ferreira Santos Selecionado(a) 073.XXX.835-XX
Aracaju Tawanne Santos Dos Martires Selecionado(a) 081.XXX.755-XX
Aracaju Gabriele Stephany Oliveira Machado Selecionado(a) 097.XXX.285-XX
Aracaju Breno Dos Santos Leite Selecionado(a) 085.XXX.415-XX
Aracaju Tiane Crisley Dos Santos Selecionado(a) 058.XXX.195-XX
Aracaju Salma Milene Araujo Dos Santos Selecionado(a) 073.XXX.505-XX
Aracaju Ariane Dos Reis Santos Selecionado(a) 862.XXX.845-XX

REPOSITOR

Município Nome Status CPF

Aracaju Kamilainy Lima Dos Santos Selecionado(a) 096.XXX.395-XX
Aracaju Jefferson Lino Invenção Selecionado(a) 091.XXX.265-XX
Aracaju Vinicius Rafael Trindade Santos Selecionado(a) 076.XXX.035-XX
Aracaju Alisson Vinicius Santos Sousa Selecionado(a) 076.XXX.545-XX
Aracaju Nilo Cleber Reis Siqueira Selecionado(a) 075.XXX.755-XX
Aracaju Fabíola Vitória Dos Santos Selecionado(a) 067.XXX.775-XX
Aracaju Jorge Gabriel Pereira Rodrigues Selecionado(a) 094.XXX.425-XX
Aracaju Matheus Rodrigues Feitosa Selecionado(a) 106.XXX.935-XX
Aracaju Thaís De Jesus Santos Selecionado(a) 107.XXX.175-XX
Aracaju Felipe Emanuel Freire Do Nascimento Selecionado(a) 103.XXX.045-XX
Aracaju Cristiano Rocha Silva Selecionado(a) 101.XXX.535-XX
Aracaju Rudson Rodrigo Almeida Correia Selecionado(a) 082.XXX.845-XX
Aracaju Edson Cauã Melo Dos Santos Selecionado(a) 047.XXX.905-XX
Aracaju José Welder De Souza Góis Selecionado(a) 005.XXX.091-XX
Aracaju Jose Antonio Dos Santos Silva Selecionado(a) 072.XXX.245-XX
Aracaju Antonia Beatriz Cruz Santos Selecionado(a) 092.XXX.025-XX
Aracaju Marlon Maciel Nascimento Dos Santos Selecionado(a) 119.XXX.665-XX
Aracaju Jeferson Do Nascimento Pereira Selecionado(a) 071.XXX.115-XX
Aracaju Clara Cristina Dos Santos Excedente 104.XXX.455-XX
Aracaju Laysa Dos Santos Barbosa Da Silva Excedente 086.XXX.155-XX
Aracaju Waggner Luiz Santos Farias Excedente 085.XXX.035-XX
Aracaju Raquel Rodrigues Dos Santos Excedente 861.XXX.165-XX
Aracaju Misleidy Cristian Dos Santos Excedente 054.XXX.695-XX
Aracaju Iasmin Aniely Rodrigues Das Chagas Excedente 101.XXX.375-XX
Aracaju Dayse Gabriela Dos Santos Excedente 082.XXX.825-XX
Aracaju Alessandro Brito Dos Santos Excedente 072.XXX.255-XX
Aracaju Jovania Melo Dos Santos Excedente 079.XXX.465-XX
Aracaju Higor Luís Cabral Dos Santos Excedente 092.XXX.475-XX

TÉCNICO DE SUPORTE AO USUÁRIO

Município Nome Status CPF

Aracaju Bruno Saint Clair Silva Oliveira Selecionado(a) 079.XXX.045-XX
Aracaju Tomas Ycaro Dos Santos Oliveira Selecionado(a) 069.XXX.175-XX
Aracaju João Pedro Pereira Ramos Selecionado(a) 057.XXX.405-XX
Aracaju Kaylane Oliveira Alemão Santos Selecionado(a) 098.XXX.455-XX
Aracaju Adriel Marcel Santos Macedo Selecionado(a) 094.XXX.375-XX
Aracaju João Vinícius De Azevedo Selecionado(a) 082.XXX.585-XX
Aracaju Luan De Jesus Cortes Selecionado(a) 059.XXX.115-XX
Aracaju William Batista Andrade Santana Selecionado(a) 090.XXX.395-XX
Aracaju Rodolfo Luis De Melo Selecionado(a) 024.XXX.845-XX
Aracaju Luiz David Dos Santos Souza Selecionado(a) 101.XXX.095-XX
Aracaju Nathan Alves Cardoso Selecionado(a) 075.XXX.745-XX
Aracaju Wislley Davi Mendonça De Oliveira Selecionado(a) 044.XXX.011-XX
Aracaju Débora Lucas De Carvalho Selecionado(a) 075.XXX.015-XX
Aracaju Anderson Reis De Santana Selecionado(a) 069.XXX.175-XX
Aracaju Marcelo Alcântara Teles Selecionado(a) 060.XXX.305-XX
Aracaju Lucas Macena Vasconcelos Selecionado(a) 069.XXX.575-XX
Aracaju João Andryel Santos Menezes Selecionado(a) 108.XXX.175-XX
Aracaju Alice Silva Araujo Selecionado(a) 070.XXX.615-XX
Aracaju Pedro Vitor Freitas Melo Selecionado(a) 061.XXX.365-XX
Aracaju Guilherme Farias Dos Santos Selecionado(a) 077.XXX.415-XX
Aracaju Anthony Alisson Souza Santos Excedente 086.XXX.085-XX
Aracaju Davydson Leonardo Ferreira Da Silva Excedente 071.XXX.575-XX
Aracaju João Lucas Melo Moreira Santos Excedente 042.XXX.265-XX
Aracaju Gabriel Cruz Oliveira Excedente 089.XXX.705-XX
Aracaju Giulian Fabio Bastos Amorim Lima Excedente 864.XXX.945-XX
Aracaju Gustavo Teixeira Dos Santos Excedente 090.XXX.855-XX
Aracaju Jean Fernando De Souza Santos Excedente 102.XXX.765-XX
Aracaju Thiago Melo Santana Excedente 082.XXX.045-XX
Aracaju Lucas Matheus Da Fé Pina Excedente 073.XXX.435-XX
Aracaju Vinícius Dos Anjos Siqueira Excedente 065.XXX.325-XX